Summa, xxxvij s. iij. d.

Alia recepta.—Et de xijs. viij. d. de pisce vendito. Et de iij s. de cuis venditis. Et de xs. de astulis. Et de vjs. de busca et fa[s]ciculis vinearum. Et de vjs. vij. d. de tabulis venditis. Et de ijs. ij. d. de sepibus et radicibus. Et de xjs. ij. d. de focalibus veterum domorum. Et de xij. d. de j fraccino. Et de ijs. de plankes. Et de viijs. viij. d. de pane et ceruisia.

Summa, lxiiij s. ij. d.

Alia recepta.—Et de xlv s. de herbagio vendito. Et de xiiij s. iiij d. de vino. Et de xx s. ob. de vuis. Et de ij s. de verdius. Et de iiij d. de vineis. Et de xiiij s. iiij d. de cicera vendita per estimacionem. Et de xxxij s. vj d. ob. de fructibus venditis, viz, pomis, wardon', et nucibus.

Summa, vj li. vj s. vij d.

Alia recepta.—Et de vj s. vj d. de dolijs venditis. Et de xxjd. de perquisitis famuli nostri. Et de vj d. de vno pastore pro dampno facto in croft'.

Summa, viij s. ix d.

Alia recepta.—Et de lxxvj s. iiij d. de xxxiiij quarterijs j bussello ordei venditis, precium quarterij ij s. Et de xij d. de puls' vendito. Et de xiiij d. de palea. Et de xij d. de stramine puls' vendito. Et de xx d. de stramine ordei vendito, et non plus, quia residuum expensum in domibus cooperiendis.

Summa, lxxj s. jd.

Summa totalis Recepte—xviiij lj. ij s. vj d. ob.

Expense.—In solucione debiti anni precedentis viij li. ijs. jd. q^a.

Summa patet.

Alie expense.—In O Radix vj s. xd. In speciebus et bona ceruisia assignatis Thesaurarijs Conuentus vj s. viij d. Thesaurarijs Conuentus pro consuetudinibus xlviij s. viij d. Camerario pro speciebus xl s. Coquinario pro tenement' super Sterte iij s. iiij d. In magna Missa ij s. ij d. In oblacionibus contra Natale ij s. iiij d. In missis Abbati et Priori iij s. vj d. Diaconis et nouicijs viij d. Inter Socios iiij s. In dimidia decima Domino Regi concessa xij d. In superuementibus ij s. ij d. Capellano nostro ij s. In donis pro capellan' et lect' ij s. In oblacione nostra v s. In calciatura nostra iiij s. vj d.

Summa, vj li. xiiij s. ix d.

Expense.—In mensa famulorum xlj s. In stipendio eorum xxvij s. vj d. In tunica eorum vijs. Dat' eis per vices ijs. vj d. In sale xij d. In candelis xv d. In seruris x d. In j craticula iiij d. In expensis factis pro mittent' exennia ad O Radix xvj d. In medicina nostra v s.

Summa, iiij lj. vij s. ix d.

Alie expense.—In mundacione magne fosse xx s. x d. ob. In vang' et tribul' xvj d. In ij scafis vj d. In vna scala de nouo facta viij d. Dat' operarijs per vices xij d. Solut' pro dampn' ij porcorum xx d. In j planke empto xj d. In piscacione iij s. ij d. In emendacione retis vj d. In j rete empto, viz flowe, xij d. In j fraccino in Hostilaria empta viij d.